
Projekt

UCHWAŁA NR ••••• ./ •••••..• ./2019

RADY MIASTA LTJRARTÓW

z dnia 2019 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w Gminie Miasto Lubartów

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, 1629, z 2019 poz. 730) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1

Gmina Miasto Lubartów będzie odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, na których me
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2020 r.

Przewodniczący Rady Miasta

Zastę Jacek Mikołaj Tomasiak

JCKRE~{~ ~lAnA
Tnm~ ~Z~~k \, •.



Uzasadnienie

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, 1629, z 2019 poz. 730) Rada Gminy może w
drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, postanowić o odbieraniu odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają
odpady komunalne.

Uchwała może dotyczyć wszystkich właścicieli nieruchomości lub właścicieli określonych
nieruchomości, w szczególności nieruchomości, na których jest prowadzony określony rodzaj
działalności. Projekt przedłożonej uchwały obejmuje wszystkich właścicieli nieruchomości. \


